
UCHWAŁA NR XX/126/2016
RADY GMINY PIASKI

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2016r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit.d  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( 
t.j.Dz.U. z 2016r. poz.446), art.  212, 239, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U. z 2013r.,poz. 885 ze zm.) RadaGminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę  187 726,01 zł

zgodnie z zał. Nr 1

§ 2. 1 Dochody  budżetu po zmianie wynoszą    31 717 164,40 zł

z tego:

- dochody bieżące w kwocie  31 358 995,40 zł

- dochody majątkowe                  358 169,00 zł

2. Dochody o których mowa  w ust. 1 obejmują w szczególności :

1) dotacje celowe  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych  ustawami w wysokości  8 706 518,40 zł

zgodnie z zał. Nr 3

§ 3. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu o kwotę  1 511 273,99 zł

zgodnie z zał. Nr 2

§ 4. 1Wydatki budżetu po zmianie wynoszą  33 981 164,40 zł

z tego:

- wydatki bieżące w kwocie  29 321 484,40 zł

- wydatki majątkowe w kwocie  4 659 680,00 zł

zgodnie z zał. Nr 4

2. Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności:

1) wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych

zadań  zleconych ustawami w wysokości  8 706 518,40 zł

zgodnie z zał. Nr 3

§ 5. Deficyt budżetu w kwocie 2 264 000,00 zostanie sfinansowany przychodami z tytułu:

nadwyżki z lat ubiegłych – 1 886 000,00 i pożyczki – 378 000,00

§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 2 264 000,00

zgodnie z zał. Nr 5

§ 7. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek w kwocie

1 378 000,00, w tym na:

1) pokrycie występujące w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie  1 000 000,00 zł

2) zaciągania pożyczek w kwocie 378 000,00 zł

§ 8. Upoważnia się Wójta do :

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości 1 000 000,00 zł

2) zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w art. 89 ust.1 pkt 2-4 u.f.p. z dnia

Id: ED9041FF-03FE-415C-897C-8143CA47DA29. Uchwalony Strona 1



27 sierpnia 2009r. do wysokości 378 000,00 zł.

§ 9. Zestawienie planowanych kwot  dotacji  po zmianach wynosi :

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 258 500,00 zł

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 731 818,00 zł

zgodnie  z zał. Nr 6

§ 10. Fundusz  sołecki po zmianach według zestawienia  wydatków z  podziałem  kwot oraz

określeniem przedsięwzięć do realizacji dla  poszczególnych sołectw.

zgodnie z zał. Nr 7

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 12. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia  i podlega  ogłoszeniu.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: ED9041FF-03FE-415C-897C-8143CA47DA29. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów
zał nr 1 do Uchwały Rady Gminy 
nr XX/126/2016
z dnia 30  września 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 102 356,0010 131 031,00 10 233 387,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 102 356,00 142 556,0040 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 46 937,00 46 937,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
0,00 55 419,00 55 419,00

801 Oświata i wychowanie 2 260,01744 239,24 746 499,25

80101 Szkoły podstawowe 2 260,01 54 292,2352 032,22

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 2 000,00 9 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
39 032,22 260,01 39 292,23

852 Pomoc społeczna 83 110,008 412 921,00 8 496 031,00

85206 Wspieranie rodziny 5 510,00 5 510,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 5 510,00 5 510,00

85295 Pozostała działalność 77 600,00 200 201,00122 601,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 122 400,00 77 600,00 200 000,00

31 529 438,39 31 717 164,40187 726,01Razem:

Id: ED9041FF-03FE-415C-897C-8143CA47DA29. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków
zał nr 2 do Uchwały Rady Gminy 
Nr XX/126/2016
z dnia 30 września 2016

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 1 412 520,003 120 384,15 1 707 864,15

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 1 370 000,00 962 000,002 332 000,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
300 000,00 - 20 000,00 280 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 032 000,00 - 1 350 000,00 682 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych - 57 500,00 151 000,00208 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 2 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 000,00 - 60 000,00 145 000,00

01095 Pozostała działalność 14 980,00 566 864,15551 884,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 825,00 14 980,00 93 805,00

600 Transport i łączność - 187 200,001 697 829,00 1 510 629,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 52 800,00 367 000,00314 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 200,00 2 800,00 133 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
150 000,00 50 000,00 200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 240 000,00 1 143 629,001 383 629,00

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 100 000,00 250 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 802,00 10 000,00 169 802,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 991 982,00 - 350 000,00 641 982,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 40 448,00378 000,00 337 552,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 40 448,00 337 552,00378 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4260 Zakup energii 28 000,00 2 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 000,00 12 000,00 91 000,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
 

innych jednostek organizacyjnych 0,00 6 052,00 6 052,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 500,00 - 62 500,00 166 000,00

Id: ED9041FF-03FE-415C-897C-8143CA47DA29. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

710 Działalność usługowa 20 000,0040 000,00 60 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 60 000,0040 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 20 000,00 60 000,00

750 Administracja publiczna 15 111,002 868 866,00 2 883 977,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 111,00 2 444 473,002 429 362,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 126 822,00 - 7 000,00 119 822,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 11 000,00 1 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 456,00 3 578,00 61 034,00

4300 Zakup usług pozostałych 185 564,00 11 111,00 196 675,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 542,00 1 422,00 32 964,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 5 000,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00292 800,00 304 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 133 300,00131 300,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 19 000,00 - 2 000,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 238,00 2 000,00 17 238,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 850,00 2 000,00 13 850,00

75495 Pozostała działalność 10 000,00 95 500,0085 500,00

4260 Zakup energii 50 000,00 10 000,00 60 000,00

757 Obsługa długu publicznego - 30 000,0040 000,00 10 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego - 30 000,00 10 000,0040 000,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 10 000,00 - 8 000,00 2 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 30 000,00 - 22 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 260,0111 829 856,24 11 845 116,25

80101 Szkoły podstawowe - 17 149,99 4 987 491,235 004 641,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 106 000,00 - 20 500,00 3 085 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 574 300,00 280,00 574 580,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 83 100,00 80,00 83 180,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 250,00 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 538,43 1 800,00 50 338,43

Id: ED9041FF-03FE-415C-897C-8143CA47DA29. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 3

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 345,79 260,01 46 605,80

4270 Zakup usług remontowych 14 500,00 1 710,00 16 210,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 400,00 - 750,00 2 650,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 400,00 - 280,00 2 120,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 100,00 613 785,00613 885,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 550,00 - 100,00 450,00

80104 Przedszkola 6 810,00 1 598 613,001 591 803,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 606 900,00 1 500,00 608 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 000,00 270,00 115 270,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 000,00 40,00 16 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 200,00 - 1 000,00 14 200,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 500,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 300,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 2 200,00 14 200,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 5 000,00 25 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 - 400,00 2 100,00

80110 Gimnazja 24 620,00 2 184 755,022 160 135,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 372 101,00 25 000,00 1 397 101,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 871,71 2 000,00 22 871,71

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00 - 450,00 1 250,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 600,00 - 1 800,00 4 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 130,00 - 130,00 1 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 3 630,00 548 830,00545 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 375 000,00 3 000,00 378 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 000,00 550,00 69 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 300,00 80,00 9 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 050,00 - 1 500,00 19 550,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 500,00 1 500,00 6 000,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
8 000,00 306 200,00298 200,00

Id: ED9041FF-03FE-415C-897C-8143CA47DA29. Uchwalony Strona 3



BeSTia
Strona 4

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 24 000,00 8 000,00 32 000,00

80195 Pozostała działalność - 10 550,00 143 583,00154 133,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 832,00 - 9 000,00 45 832,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 850,00 - 1 350,00 9 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 800,00 - 200,00 1 600,00

851 Ochrona zdrowia - 7 500,00124 519,00 117 019,00

85141 Ratownictwo medyczne - 7 500,00 0,007 500,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
7 500,00 - 7 500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 83 110,009 274 966,00 9 358 076,00

85206 Wspieranie rodziny 5 510,00 18 510,0013 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 5 510,00 18 510,00

85295 Pozostała działalność 77 600,00 250 200,00172 600,00

3110 Świadczenia społeczne 172 400,00 77 600,00 250 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 000,001 973 876,00 1 986 876,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 5 000,00 249 320,00254 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 - 5 000,00 245 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 3 000,00 56 000,0053 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 3 000,00 33 000,00

90095 Pozostała działalność 15 000,00 122 000,00107 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 3 818,001 189 871,00 1 186 053,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 1 768,00 861 420,00863 188,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 776,00 - 668,00 26 108,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 724,00 - 1 100,00 31 624,00

92195 Pozostała działalność - 2 050,00 68 815,0070 865,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 670,00 100,00 11 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 745,00 - 2 150,00 28 595,00

926 Kultura fizyczna 11 731,002 308 018,00 2 319 749,00

92601 Obiekty sportowe 10 731,00 2 190 249,002 179 518,00

Id: ED9041FF-03FE-415C-897C-8143CA47DA29. Uchwalony Strona 4



BeSTia
Strona 5

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 238,00 - 596,00 23 642,00

4260 Zakup energii 15 000,00 5 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 081 129,00 6 327,00 2 087 456,00

92695 Pozostała działalność 1 000,00 12 000,0011 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 000,00 7 000,00

35 492 438,39 33 981 164,40- 1 511 273,99Razem:

Id: ED9041FF-03FE-415C-897C-8143CA47DA29. Uchwalony Strona 5



 

         

 

                                                                                            

                                                                                                              Załącznik nr 3 

                                                                                                   do  Uchwały Nr XX/126 /2016 

                                                                                                            Rady Gminy Piaski  

                                                                                                      z dnia 30 września 2016r.        

 

                                                                                                  
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2016 roku.   

   

 
Klasyfikacja 

Nazwa Dotacje Wydatki 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 

010   Rolnictwo i łowiectwo 466 609,15 466 609,15 

 01095  Pozostała działalność 466 609,15 466 609,15 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo- gminnym) ustawami 

466 609,15  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 112,36 

4120 Składki na Fundusz Pracy  114,66 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  6 471,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 451,18 

4430 Różne opłaty i składki  457 459,95 

750   Administracja publiczna 74 622,00 74 622,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 74 622,00 74 622,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo 

- gminnym) ustawami 

         74 622,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  74 622,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

8 392,00 8 392,00 

 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

8 392,00 8 392,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

8 392,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 728,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 664,00 

801   Oświata i wychowanie 69 766,25 

 

69 766,25 

Id: ED9041FF-03FE-415C-897C-8143CA47DA29. Uchwalony Strona 1



 80101  Szkoły podstawowe                                        39 292,23 

 

39 292,23 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

39 292,23  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  386,43 

4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

 38 905,80 

80110  Gimnazja 30 474,02 30 474,02 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

30 474,02  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  301,71 

4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

 30 172,31 

852   Pomoc społeczna 8 087 129,00  8 087 129,00 

 85211  Świadczenia  wychowawcze 5 095 956,00 5 095 956,00 

 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo 

– gminnym) związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

5 095 956,00  

3110 Świadczenia społeczne  4 976 662,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  57 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  8 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy  1 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00 

4260 Zakup energii  3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych  25 973,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 1 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy  fundusz 

świadczeń socjalnych 

 821,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 1 000,00 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie  z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

    2 959 073,00 2 959 073,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 959 073,00  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 500,00 

3110 Świadczenia społeczne  2 702 119,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  56 050,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 410,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  170 000,00 

Id: ED9041FF-03FE-415C-897C-8143CA47DA29. Uchwalony Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy  1 600,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  9 000,00 

4260 Zakup energii  2 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych  300,00 

4300 Zakup usług pozostałych   6 500,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 3 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń  socjalnych 

 1 094,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

 1 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 1 500,00 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej,  

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

30 000,00 30 000,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

30 000,00  

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  30 000,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 1 000,00 

 

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 000,00   

3110 Świadczenia społeczne  984,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   16,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 900,00 900,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

900,00  

3110 Świadczenia społeczne  900,00 

85295  Pozostała działalność  200,00 200,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 200,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  200,00 

Razem:  8 706 518,40    8 706 518,40  

 

 

 

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

 terytorialnego w 2016 roku. 

 

 

Id: ED9041FF-03FE-415C-897C-8143CA47DA29. Uchwalony Strona 3



 

 

 

 

 

 

Klasyfikacja Nazwa Plan 

Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

852   Pomoc społeczna  54 000,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

54 000,00 

  0980 

 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

54 000,00 

 

 
 

Id: ED9041FF-03FE-415C-897C-8143CA47DA29. Uchwalony Strona 4



Strona 1 z 3
BeSTia

Plan wydatków  majątkowych
zał nr 4 do Uchwały Rady Gminy 
Nr XX/126/2016
z dnia 30 września 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 200 805,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 962 000,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
280 000,00

Wniesienie wkładu na remont i modernizację stacji uzdatniania wody w
 

Strzelcach Wielkich 280 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 682 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w Bodzewie 530 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w Strzelcach Wielkich 20 000,00

Budowa sieci wodociagowej rozdzielczej w Józefowie 120 000,00

Budowa sieci wodociagowych rozdzielczych- projekty budowlane 12 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 145 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntow rolnych w Szelejewie
 

Pierwszym 145 000,00

01095 Pozostała działalność 93 805,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 805,00

Rekultywacja / odnowienie/ stawu   w Rębowie 78 005,00

Sołectwo Bodzewo- budowa chodnika przy stawie i ogrodzenie terenu 5 100,00

Sołectwo Rebowo przebudowa stawu- odnowienie, zagospodarowanie
 

terenu nad stawem 10 700,00

600 Transport i łączność 974 982,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 333 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 000,00

Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4954P Gostyń-
 

Głogówko 100 000,00

Remont chodnika w ciagu drogi powiatowej Nr 4954P w Smogorzewie 5 000,00

Remont chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4907P w Grabonogu 28 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
200 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4093P w Piaskach - ul.Sienkiewicza
 

200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 641 982,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 641 982,00

Modernizacja chodnika- sołectwo Szelejewo Drugie 15 062,00

Przebudowa dróg gminnych na osiedlu Drzęczewo w Piaskach ul.
 

Dębowa wraz z łącznikiem pomiędzy ul.Dębowa i Jesionowa 465 000,00

Przebudowa dróg lokalnych - projekty budowlane 18 000,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 740547P w Piaskach /przy
 

cmentarzu/ 135 000,00

Przebudowa ulic przyległych do Rynku w Piaskach wraz z budową
  

kanalizacji deszczowej - I etap 0,00

Sołectwo Grabonóg - zakup kostki i krawężników - wykonanie chodnika 5 000,00

Sołectwo Szelejewo- modernizacja chodnika 3 920,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 166 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 166 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 000,00

Id: ED9041FF-03FE-415C-897C-8143CA47DA29. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 3
BeSTia

Remont budynku komunalnego w Piaskach przy ulicy Warszawskiej -
 

elewacja 0,00

Remony  pokrycia dachowego- budynek komunalny Drzęczewo I 24 000,00

Wymiana pokrycia dachowego budynku przy ul.Szkolnej 1 w Piaskach 130 000,00

Zbiornik bezodpływowy budynek  komunalny Drzęczewo I 12 000,00

750 Administracja publiczna 15 000,00

75018 Urzędy marszałkowskie 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00

Dofinansowanie pomoc finansowa  na budowe bazy lotniczego pogotowia
 

ratunkowegow Michałkowie 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakup komputerów 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 762,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00

Dofinansowanie zakupu cięzkiego samochodu ratowniczo- gaśniczego
 

wraz  z wyposażeniem 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 9 762,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 762,00

Doposażenie  sprzętu i urządzenia pożarnicze OSP Piaski 5 000,00

Wykonanie systemu selektywnego alarmowania OSP Bodzewo 4 762,00

801 Oświata i wychowanie 65 911,00

80101 Szkoły podstawowe 63 911,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 911,00

Wykonanie placu zabaw wraz wyposazeniem  przy Zespole Szkół w
 

Piaskach 50 911,00

Wymiana instalacji wodociągowej w budynku Zespołu szkół w Piaskach 13 000,00

80104 Przedszkola 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00

Zakup komputera 2 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85141 Ratownictwo medyczne 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00

Dofinansowanie pomoc finansowa  na budowe bazy lotniczego pogotowia
 

ratunkowegow Michałkowie 0,00

852 Pomoc społeczna 8 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Zakup serwera 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 85 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w ciągu drogi powiatowej nr 4954P
 

Gostyń - Głogówko 50 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 20 000,00

Id: ED9041FF-03FE-415C-897C-8143CA47DA29. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 3
BeSTia

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
20 000,00

Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni 20 000,00

90095 Pozostała działalność 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

 Wiaty przystankowe 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 928,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 928,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 928,00

Remont,modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Piaskach 0,00

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze-remont świetlicy 6 740,00

Sołectwo Lipie  Wykonanie placu przy świetlicy/opłotowanie placu przy
 

świetlicy zakup trawy, ziemia/ 12 188,00

92195 Pozostała działalność 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Sołectwo Bodzewko - projekt budowy świetlicy 0,00

Sołectwo Rebowo- budowa ogrodzenia na placu przy świetlicy 0,00

926 Kultura fizyczna 2 105 292,00

92601 Obiekty sportowe 2 105 292,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 087 456,00

 Sołectwo Smogorzewo /ogrodzenie boiska/ 4 500,00

boisko sportowe- etap I sołectwo Godurowo 6 827,00

Budowa  sali Sportowo-Środowiskowej w Szelejewie Pierwszym 2 000 000,00

Budowa ogrodzenia placu zabaw- Szelejewo Drugie 5 000,00

Gmina Piaski - Modernizacja placu zabaw przy ul. Strzeleckiej 1 892,00

Modernizacja sceny -strzelce Wielkie 1 213,00

Sołectwo Drzęczewo Drugie- ogrodzenie placu rekreacyjno - wypocz. 9 500,00

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - budowa wiaty drewnianej i ułożenie kostki 0,00

Sołectwo Grabonóg- budowa ruchomej sceny 10 000,00

Sołectwo Piaski- modernizacja placu zabaw przy ul. Strzeleckiej 27 577,00

Sołectwo Podrzecze - zakup i montaż placu zabaw 8 000,00

Sołectwo Rębowo- budowa betonowej płyty tanecznej 0,00

Sołectwo Smogorzewo - doposażenie placu zabaw przy boisku 7 700,00

Sołectwo Smogorzewo- budowa placu zabaw przy świetlicy 0,00

Sołectwo Strzelce Wielkie - modernizacja sceny 5 247,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 836,00

Sołectwo Bodzewo - doposażenie placu zabaw 4 736,00

Sołectwo Szelejewo - zakup namiotu 4 100,00

Sołectwo Szelejewo Drugie - doposażenie placu zabaw 5 000,00

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - zakup piłkochwytu 4 000,00

4 659 680,00Razem:

Id: ED9041FF-03FE-415C-897C-8143CA47DA29. Uchwalony Strona 3



Przychody budżetu 
załacznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Nr.XX/126/2016. z dnia .30 września 2016r.

Paragraf Treść Po zmianie

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 378 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 886 000,00

Razem: 2264000,0000

Id: ED9041FF-03FE-415C-897C-8143CA47DA29. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 200 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

200 000,00

801 Oświata i wychowanie 118 000,00

80104 Przedszkola 118 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

118 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
10 000,00

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna  osób 

niepełnosprawnych 

10 000,00

2710

 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorzadu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

10 000,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
35 500,00

90013 Schroniska dla zwierzat 23 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

23 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska

12 500,00

2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

4 000,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

8 500,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
895 000,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
690 000,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

690 000,00  

92116 Biblioteki 205 000,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

205 000,00

895 000,00 363 500,00

z dnia 30 września 2016r.

 Rady Gminy Piaski

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Nazwa

Dotacje z Budżetu Gminy
do  Uchwały Nr XX/126/2016

Załącznik nr 6

Ogółem 

CelowePodmiotowe
Klasyfikacja

Id: ED9041FF-03FE-415C-897C-8143CA47DA29. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
17 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 17 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

17 000,00

801 Oświata i wychowanie 485 000,00

80104 Przedszkola 453 000,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

453 000,00

80149

Realizacja zadań  

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

32 000,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

32 000,00

851 Ochrona zdrowia 23 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 23 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu  

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie  

art.221 ustawy , na finansowanie  

lub dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji  

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

23 500,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
20 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

20 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji  i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

20 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
68 818,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
44 818,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

44 818,00

92195 Pozostała działalność 24 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu  

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie  

art.221 ustawy , na finansowanie  

lub dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji  

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

24 000,00

926 Kultura fizyczna 117 500,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
117 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu  

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie  

art.221 ustawy , na finansowanie  

lub dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji  

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

117 500,00

485 000,00 246 818,00

CeloweNazwa
Klasyfikacja

Podmiotowe

Razem  

610 318,00Ogółem 1 380 000,00

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Id: ED9041FF-03FE-415C-897C-8143CA47DA29. Uchwalony Strona 2



 

4300 2 500,00

2 500,00
Sołectwo Smogorzewo-budowa mostków przy stawie, wycinka 

drzew, nawiezienie ziemi

Zakup usług pozostałych

4270

304,00

100,00

Sołectwo Smogorzewo -Utrzymanie porządku na boisku oraz 

przy świetlicy wiejskiej -wywóz śmieci po imprezach wiejskich

Sołectwo Drzeczęwo Drugie - wywóz odpadów

                   do Uchwały Nr XX/126/2016     

Sołectwo Drzęczewo Drugie - zakup  paliwa do kosiarki, 

pojemnika na śmieci,środków chwastobójczych 

Sołectwo Rębowo -  materiały eksploatacyjne do kosiarki 

200,00

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Plan na   

2016

1 000,00

 Załącznik Nr 7                      

150,00

150,00

Rady Gminy Piaski

z dnia 30 września 2016r.              

28 150,00

500,00

5 800,00

01042

Sołectwo Szelejewo Pierwsze -zakup tłucznia na drogę 

śródpolna  

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

01095

4210

Pozostała działalność

Zakup  usług remontowych

4300

4210

Par.L.p.

1. 010

Dział Rozdz.

Plan wydatków funduszu sołeckiego z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do 

realizacji dla poszczególnych sołectw w 2016r.

3 062,00

3 500,00

3 500,00

22 150,00

 Sołectwo Drzęczewo Drugie - naprawa kosiarki

Sołectwo Bodzewko -utrzymanie terenów zielonych (paliwo, 

olej ,żyłka,środki ochrony roślin)

Zakup materiałów i wyposażenia

 Sołectwo Smogorzewo -dbanie o wizerunek wsi (zakup paliwa 

do kosiarki, oleju, środki chemiczne)

Zakup materiałów i wyposażenia

6 000,00

Sołectwo Bodzewo - Dbanie o wizerunek wsi (wywóz odpadów) 100,00

260,00

 Sołectwo Michałowo -Poprawa wizerunku wsi ( zakup paliwa )

674,00

 Sołectwo Bodzewo -utrzymanie terenów zielonych (plac zabaw- 

zakup kosiarki, środków chwastobójczych, krzewów i inne), 

Zakup usług pozostałych 400,00

Id: ED9041FF-03FE-415C-897C-8143CA47DA29. Uchwalony Strona 1



2

4210 7 345,00

7 345,00

1 881,00

3 000,00

4210 20 108,00Zakup materiałów i wyposażenia

 

511,00
Sołectwo Podrzecze - Wyposażenie świetlicy ( zakup koszy na 

śmieci, zakup termosów)

3 500,00

18 928,006050

3 919,00Sołectwo Szelejewo  - Modernizacja chodnika  

Sołectwo Szelejewo Drugie- modernizacja chodnika przy 

drodze gminnej (wymiana płytek chodnikowych  na kostkę)

90 475,00

700,00

Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych

Sołectwo Podrzecze -Wyposażenie świetlicy wiejskiej i terenów 

przy świetlicy ( wykonanie stołów i ławek, odbiór odpadów)

Sołectwo Grabonóg -Wykonanie chodnika 

4300

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Rębowo- Przebudowa stawu-odmulenie, 

zagospodarowanie terenu nad stawem

Sołectwo Strzelce Małe- zakup materiałów do remontu oraz 

zakup wyposażenia do świetlicy (krzesła, stoły ,zaprawa 

betonowa ),

Sołectwo Godurowo - Doposażenie świetlicy wiejskiej (stoły, 

krzesła i inne), docieplenie budynku gospodarczego przy 

świetlicy ( styropian, kleje+ siatka, farby)

Sołectwo Michałowo -plac przy swietlicy ( zakup 4 ławek ze 

stołami , zakup donic, kwiatów, krzewów, drzewek, zakup 

płytek chodnikowych - etap I )

31 326,00

31 326,00

Sołectwo Bodzewko- zakup płytek chodnikowych

48 660,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

23 981,00

Sołectwo Smogorzewo -Doposażenie świetlicy wiejskiej             

( zakup stołów do świetlicy)

15 062,00

5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

5 100,00
Sołectwo Bodzewo - Budowa chodnika przy stawie i 

ogrodzenia

15 800,00

10 700,00

8 116,00

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - montaż rozdzielni 

elektroinstalacyjnej do świetlicy

9 624,00

2 400,00

92109

6050

2.

4 921

60016

600

6050

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Sołectwo Michałowo - Kompleksowa wymiana drzewi 

wejściowych do świetlicy wiejskiej

3 278,00

6 346,00

Sołectwo Strzelce Małe- zakup parasoli ogrodowych wraz z 

podstawami

Id: ED9041FF-03FE-415C-897C-8143CA47DA29. Uchwalony Strona 2



3

4300 3 000,00

3 000,00

4170 2 450,00

950,00

1 500,00

450,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Sołectwo Smogorzewo - impreza kulturalno- rozrywkowa

Sołectwo Podrzecze -  impreza kulturalno- rozrywkowa 

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Bodzewo -imprezy kulturalno- rozrywkowe (Dzień 

Dziecka,warsztaty rękodzieła, Dzień Kobiet) 

576,00

2 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210

Sołectwo Michałowo-imprezy kulturalno-rozrywkowe i zajęcia 

edukacyjne (Dzień Dziecka,zajęcia edukacyjne)

600,00

500,00

Sołectwo Drzeczewo Drugie- impreza kulturalno-rozrywkowa-

nagrody na konkurs dla dzieci (Dzień Dziecka)

Zakup usług pozostałych

Sołectwo Bodzewo - Imprezy kulturalno -rozrywkowe (Dzień 

Dziecka wraz z festynem ekologicznym, dożynki, zabawa 

taneczna na "Początek lata")

Opieka zabytków i ochrona nad zabytkami

3 000,00

Sołectwo Bodzewo - Odnowienie Figury Św. Benona na terenie 

gminnym (dokumentacja,demontaż starych tynków, położenie 

nowych tynków i płytek)

92120

3 000,00

 Sołectwo Lipie - Wykonanie  placu przy świetlicy ( 

opłotowanie, nawiezienie ziemi, trawa)

Sołectwo Bodzewo-zakup materiałów ( klej,płytki, gips, piasek 

itp.) na odnowienie Figury Św. Benona -Etap 1(teren gminny)

Sołectwo Smogorzewo -Integracja społeczeństwa (zakup 

art.na festyn)

Sołectwo Podrzecze - imprezy kulturalno-rozrywkowe- Dzień 

Dziecka (zakup nagród, słodyczy i inne)

Pozostała działalność

12 188,00

4300

 Sołectwo Bodzewko -Imprezy kulturalno- rozrywkowe 

(dożynki, Dzień Dziecka, dmuchańce)

Sołectwo Strzelce Wielkie - imprezy kulturalno- rozrywkowe 

(aktywizacja społeczności lokalnej -Dzień Kobiet, Dzień 

Dziecka, Mikołajki)

1 900,00
Sołectwo Drzęczewo Drugie - imprezy kulturalno- rozrywkowe 

(dożynki wiejskie, Dzień Dziecka- dmuchańce) 

Sołectwo Rębowo  -imprezy kulturalno- rozrywkowe ( dożynki)

92195

4210

474,00

Zakup usług pozostałych

1 800,00

6 000,00

Sołectwo Lipie - impreza kulturalno - rozrywkowa

35 815,00

1 500,00

7 770,00

2 200,00

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - zakup nagród na Dzień 

Dziecka i Gwiazdora   

25 595,00

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - remont świetlicy wiejskiej 6 740,00

1 750,00

870,00

Id: ED9041FF-03FE-415C-897C-8143CA47DA29. Uchwalony Strona 3



4

 Sołectwo Lipie- Integracja mieszkańców sołectwa (dożynki)

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Podrzecze-imprezy kulturalno-rozrywkowe (dożynki, 

Dzień Dziecka)

 Sołectwo Strzelce Wielkie -Imprezy kulturalno-

rozrywkowe(Dzień Dziecka, dożynki)

Sołectwo Godurowo- imprezy kulturalno - rozrywkowe 

(dmuchańce na festyn rodzinny,oprawa muzyczna, wywóz 

odpadów)

5 926

Sołectwo Michałowo- imprezy kulturalno- rozrywkowe i zajęcia 

edykacyjne (Dzień Dziecka, dożynki wiejskie)

100,00

Sołectwo Szelejewo Pierwsze- zakup kamery na Żgaliny, 

zakup krzewów, oprysków i pergoli i inne

Zakup usług pozostałych

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

120 930,00

1 499,00

500,00

1 000,00

120 930,00

92601

 Sołectwo Strzelce Wielkie -Rozwój kultury fizycznej wśród 

dzieci i młodzieży (zakup bramek, kosiarki spalinowej, 

paliwa,nawozu i nagród na turniej piłki nożnej)

7 713,00

2 864,00

 Sołectwo Grabonóg - wywóz śmieci po imprezach 

integracyjnych
100,00

 Sołectwo Grabonóg - Odnowa "Przystani Bł.E.Bojanowskiego" 

przy świetlicy wiejskiej ( zakup drewnochronu)

Sołectwo Michałowo - zakup siatek do dwóch bramek i 1 kosza 

do koszykówki,1 siatkówki  )

Sołectwo Bodzewo -Doposażenie placu zabaw- zakup 

materiałów do wykonania ławek (drewno, farba, stelaże),farba 

do malowania słupków ogrodzenia placu zabaw,zakup tablic 

informacyjnych na plac zabaw i staw "Glinki"

4300

Sołectwo Bodzewko - zakup siatki i słupków (ogrodzenie placu 

zabaw, zakup piłek)
1 450,00

Sołectwo Godurowo- utrzymanie terenów zielonych 

(paliwo,farby na plac zabaw, opryskiwacz )

4210

941,00

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - konserwacja ławek, stołów, 

ławostołów na Żgalinach

2 500,00

1 500,00

Sołectwo Piaski- Dbanie o wizerunek wsi (zakup paliwa, farb 

do remontów placów zabaw i innych)

18 643,00

Sołectwo Grabonóg  -imprezy integracyjne (festyn 

rodzinny,dożynki, pożegnanie lata,wyjazd integracyjny)

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - imprezy kulturalno-

rozrywkowe (dożynki)

Sołectwo Szelejewo Pierwsze -dożynki wiejskie, Dzień Dziecka

1 676,00

1 300,00

Sołectwo Smogorzewo - imprezy kulturalno - rozrywkowe i 

zajęcia edukacyjne (Dzień Dziecka, dożynki wiejskie) 

1 000,00

450,00

2 230,00

3 000,00

5 000,00

1 026,00

1 239,00

Id: ED9041FF-03FE-415C-897C-8143CA47DA29. Uchwalony Strona 4



5

Sołectwo Godurowo-Rozwój kultury fizycznej wśród dzieci i 

młodzieży- boisko sportowe -etap I
6 827,00

Sołectwo Szelejewo Drugie - budowa ogrodzenia placu zabaw 5 000,00

5 000,00

10 000,00

4 500,00

Sołectwo Podrzecze-Promocja kultury fizycznej i bezpiecznej 

zabawy wśród dzieci (zakup i montaż zestawu z atestem na 

plac zabaw,

7 700,00

9 500,00

 Sołectwo Smogorzewo -doposażenie placu zabaw przy boisku 

(zakup siłowni zewnętrznej z atestem na boisku ) 

Sołectwo Grabonóg - Budowa ruchomej sceny

Sołectwo Smogorzewo - Dbanie o wizerunek wsi, poprawa 

bezpieczeństwa na terenach rekreacyjnych wsi (ogrodzenie 

boiska)

Sołectwo Drzęczewo Drugie - ogrodzenie placu rekreacyjno- 

wypoczynkowego

6050

4 736,00

 Sołectwo Strzelce Wielkie -Modernizacja sceny (ondulina, 

kleje, suporeks i inne)

Sołectwo Piaski - Modernizacja placu zabaw przy 

ul.Strzeleckiej

Sołectwo Bodzewo -Doposażenie placu zabaw( zakup i montaż 

karuzeli )  

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

17 836,00

5 247,00

8 000,00

270 881,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem

 Sołectwo Szelejewo  - zakup namiotu (Żgaliny) 4 100,00

27 577,00

6060

 Sołectwo Szelejewo Drugie -zakup wyposażenia placu zabaw

84 351,00

4 000,00
Sołectwo Szelejewo Pierwsze -zakup piłkochwytu (boisko 

sportowe)

Id: ED9041FF-03FE-415C-897C-8143CA47DA29. Uchwalony Strona 5




